
1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.44.2017 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 26 kwietnia 2017 roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2017 rok  

 

              Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948)  oraz § 13 pkt. 2 i 3 uchwały Nr 

XXVII/186/2016 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 14 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok  

 

zarządza się , co następuje : 

 

                                                                      §  1 

 

W  związku z podjętą  uchwałą Nr XXXI/210/2017 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 

26 kwietnia 2017 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2017 r. dokonuje się następującej 

zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez:  

 

1. Zmianę planu finansowego Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie 

Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

852 

 

 

 

 

85216 

 

 

 

 

3110 

WYDATKI: 

Pomoc społeczna 

Zasiłki stałe 

Świadczenia społeczne 

 

 
3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

 

2. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

010 

 

 

 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

010 

 

 

 

 

 

 

01095 

 

 

 

 

 

 

85216 

 

 

 

 

 

01095 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

DOCHODY: 

Rolnictwo i łowiectwo 

Pozostała działalność 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

Pomoc społeczna 

Zasiłki stałe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gminy 

WYDATKI: 

Rolnictwo i łowiectwo 

Pozostała działalność 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8.500,00 

 

 

 

 

 

480.991,99 

477.991,99 

477.991,99 

477.991,99 

 

 

 

 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

 

 

520.791,99 

477.991,99 

477.991,99 

7.790,76 

1.332,22 

190,87 



2 

 

 

 

 

600 

 

 

750 

 

 

 

754 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

921 

 

 

 

 

60016 

 

 

75075 

 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

 

90001 

 

 

 

 

92109 

4210 

4300 

4430 

 

 

4270 

 

 

 

4300 

 

 

 

4210 

6050 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

2480 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Zakup usług remontowych 

Administracja publiczna 

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  

Zakup usług pozostałych 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 

 

 

 

 

 

2.500,00 

2.500,00 

 

2.500,00 

6.000,00 

 

6.000,00 

6.000,00 

38,93 

1.000,00 

467.639,21 

30.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

 

 

 

 

6.000,00 

 

6.000,00 

 

6.000,00 

 

4.300,00 

 

4.300,00 

4.300,00 

 

2.500,00 

 

2.500,00 

2.500,00 

 

 

§  2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

 

          Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

 

 


